

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbestraße 22
84543 Winhöring

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220801404
Kundennr.: 11731
Datum: 17. August 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20054		Lieferungsnr. DI220801694 vom 16.08.2022: Externe Belegnr. 13798: FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0, mit Federsicherung, Hebellänge 142 mm, Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,55 kg	15	Stück	9,49	142,35
2	20238		Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig Nietloch Ø 5 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,08 kg	20	Stück	0,28	5,60
3	202380		Rundknopf, Ø 30 x 15 mm, beidseitig montierbar Rundknopf, Ø 30 x 15 mm, beidseitig für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	10	Stück	0,28	2,80
4	40873		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3,5 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,92 kg	2	Stück	19,85	39,70
5	40872		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3 m	2	Stück	16,30	32,60

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220801404

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,48 kg				
6	40344		AL-KO Schließzylinder m. Safety-Ball AL-KO Schließzylinder mit Safety-Ball, für AK 301/351, mit 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,57 kg	3	Stück	49,54	148,62
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220801694				380,02
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	380,02
						19% MwSt.	72,21
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	452,23

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220801404 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 13,62

Lief. an Adresse

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbestraße 22
84543 Winhöring
Deutschland